令和３年１月７日

延岡市スポーツ少年団

                            本部長 保田篤則

新型コロナウイルス感染症対策について（お願い）

日頃からスポーツ少年団活動にご協力をいただき感謝申し上げます。

1 月９日（土）からの三連休を控え、少年団活動について以下の配慮をお願いいたしま

す。

① １日の練習時間が長くなりすぎないこと（目安として２時間程度）

② 練習前に体調を十分確認し、体調の悪い団員、指導者については休ませること

練習量が激減している中、大変ですが、よろしくお願いいたします。